PROCESSO SELETIVO

PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Paragominas

CURSO TIPO
Técnico em Administracao INTEGRADO
L8 e L5
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1* 1298 RITA DE KASSIA CORDEIRO 77.30
SILVA

- 13838 DIEGO RODRIGUES DA 77 07

CRUZ )

INGRID DE SOUSA LIMA

3* 4353 75.53
4 14995 RAYANE SOUSA 74 33

RODRIGUES ’

ERIVAN DE OLIVEIRA DIAS

5% 21345 74.33
6* 6178 SENILDO FERREIRA DA 73.67

LUz

(*) Classificados em vagas remanescentes.

EDITAL

Edital n®° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO
3 CHAMADA

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média
Lingua
Portuguesa

73.17

79.33

75.00

71,33

70.00

76.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

66.50

70.00

66.50

74,67

70.00

66.67

PERIODO DE MATRICULA

24/05 A 31/05/2021
TURNO
MATUTINO
Média Média
Histoéria Geografia
81.67 85.67
77.33 81.67
76.67 76.67
79,33 67,67
81.67 75.00
75.00 73.33

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

79.50

77.00

82.83

78,67

75.00

76.67

Nota
Redacao Dt. Nasc

06/10/2005

07/05/2005

- 31/03/2006

- 22/06/2005

19/03/2004

10/08/2005

Cota

L1

L1

L1

L1

L1

L1
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7*

8*

9*

10*

14561

19025

18492

10740

TAYLE NUNES SANTOS

MILENA ALVES PEREIRA

FELIPE RODRIGUES DOS
REIS

JOICIELLE MELO DE
CARVALHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

73.07

71.53

71.46

69.98

74.33

70.00

73.33

67.40

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

INSTITUTO
FEDERAL

Para

61.33

68.00

69.33

74.83

73.67

68.00

76.33

73.00

85.33

80.33

64.33

64.17

70.67

71.33

74.00

70.50

14/10/2005

13/04/2004

09/09/2003

08/03/2006

L1

L1

L1

L1
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